
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00335054-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La RD-2021-412-E-UNC-DEC#FCS, Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante dicha RD-2021-412-E-UNC-DEC#FCS, se rectificó el Artículo 1º de la RHCD-2021-211-E-UNC-
DEC#FCS.

Que lo solcitado fue tratado en sesión virtual del Honorable Consejo Directivo de la Facultad en el día de la fecha.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Ratificar en todos sus terminos la RD-2021-412-E-UNC-DEC#FCS, que rectifica la RHCD-2021-
211-E-UNC-DEC#FCS y que como Anexo integra la presente,

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TREINTA DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EE-2021-00335054-UNC-ME#FCS


 
VISTO:


Lo solicitado por el Secretario de Coordinación, referido al pedido de rectificar la RHCD-2021-211-E-UNC-DEC#FCS en la
que se cometio un error de tipeado; y


CONSIDERANDO:


Que en el Artículo 1º, de dicha resolución, en donde dice: “...Prof. TorciglianiI, Nilda Inés ...”, debió decir: “...Prof. Torcigliani,
Nilda Inés...”.


Que es necesario rectificar el error de tipeado cometido en la RHCD-2021-211-E-UNC-DEC#FCS


Por ello:


LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


AD REFERÉNDUM DEL HCD FCS


RESUELVE:


Artículo 1º: Rectificar el Artículo 1º de la RHCD-2021-211-E-UNC-DEC#FCS, en donde dice: “...Prof. TorciglianiI, Nilda
Inés...”, debe decir: “... Prof. Torcigliani, Nilda Inés...”.


Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Elevar al HCD de la FCS y al HCS de la UNC. Oportunamente archivar.


 


 


 









		numero_documento: RD-2021-412-E-UNC-DEC#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Miércoles 18 de Agosto de 2021

				2021-08-17T17:38:29-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Alejandro Eugenio González

		cargo_0: Secretario de Coordinación

		reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-08-18T08:06:48-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: María Inés Peralta

		cargo_1: Decana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-08-18T08:06:59-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCD-2021-223-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 1 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-31T18:45:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-01T08:45:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-01T08:52:27-0300
	GDE UNC




